เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื้อโบมีดตัดหญ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรนทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อใบมีดตัดหญ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ใบมีด(๒๗.๑๑.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ จี่เซ่งฮวดจิบ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย 

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๖,๘๗๕'.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทด้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายวัฒนะ โพร,นาคเงิน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร